BKIS121303D9016

tehalit.BKIS Kat zewnetrzny, sciana gipsowa 12, 5mm, 230, pokr.

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Gtebokos¢
Szerokos¢

Dtugosc¢

Kompatybilnos¢

Nadaje sie do grubosci ptyt kartonowo-gip-
sowych

Nadaje sie do wersji jedno- lub dwuliniowej

Materiaty
Materiat
Obrébka
Kolor

Kod RAL

Sprzet
Z folig ochronna

Powigzane serie

Z zastrzezeniem zmian technicznych

. 2x80mm stal biaty

12,50 mm
130 mm

250 mm

12,5 mm

Dwuliniowa

Stal
Malowany proszkowo
Biaty

9016

Nie

BKIS 12x130/230



